РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДВА КЛЮЧА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  01 марта  2023   года №  15
О проведении схода  граждан в селе Саперкино сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области по вопросу  введения и использования средств самообложения граждан на территории села Саперкино сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области.

    В  соответствии со статьями 25.1, 56 с Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области, решения Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области № 96 от 29.09.2022 года «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области».
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в селе Саперкино сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области сход граждан по вопросу участия в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017-2025 годы по направлению проведение мероприятий по реализации решений местных референдумов (сходов граждан) об использовании средств самообложения граждан с мероприятием «Забота о родном крае»- обустройство контейнерных площадок в селе Саперкино.
2.  Сход граждан провести в селе Саперкино сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области 10 марта 2023 года в 10-00 часов по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Саперкино, ул. Школьная, д.23  в здании сельского клуба.
3.  Опубликовать     настоящее    решение   в  газете  «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области»  и на официальном сайте сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области http:// dvaklycha.ru/
  4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
Поселения Два Ключа:                                                                    П.А. Долганов